CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia –

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022.

           A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso,

Pedro Macário Neto, requerer que seja encaminhado o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Luiz Barbosa de Deus e ao Ilmo. Sr. Secretário de Administração,

Cleston Andrade Cavalcante, para  que seja encaminhado ao Poder Legislativo

a relação completa dos servidores públicos municipal ocupantes de cargos de

comissão e cargos comissionados da ativa,  essa considerando o período de

Dezembro de 2021 até Junho de 2022.

 O Presente requerimento está de acordo com as competências dos

membros eleitos do Poder Legislativo, alinhado com o princípio da publicidade e

amplamente protegido por Lei.

 Com base nos fatos narrados, pede aprovação.

Sala de Sessões,17 de Junho de 2022

Evanilda Gonçalves de Oliveira

-Vereadora-